Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

С Е Т И Щ Е Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 07 »   октября   2014 года                                                            № 159-р

О размерах возмещения дополнительных расходов, связанных

с проживанием работников вне постоянного места жительства (суточных)

В соответствии с постановлением администрации Сетищенского
сельского поселения от 08.10.2014 г. №21 «Об утверждении Положения об
особенностях направления работников в служебные командировки»:

1.Установить работникам администрации Сетищенского сельского
поселения размеры возмещения дополнительных расходов, связанных с их
проживанием вне постоянного места жительства (суточных) за каждый день
служебной командировки:

- в городах Москва и Санкт-Петербург- 300 рублей;
- в иных населённых пунктах на территории Российской Федерации -

200 рублей.

2. Бухгалтерии администрации Сетищенского сельского поселения

(Поповой О.И.) финансирование расходов, связанных с выполнением

настоящего распоряжения осуществлять за счёт средств, предусмотренных на

командировочные расходы.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу

администрации Сетищенского сельского поселения Федяеву Г.А.

               Глава администрации

Сетищенского сельского поселения                                                  Г.Федяева